

Hyvä yhdistyksemme jäsen,

Yhdistyksemme hallitus on järjestäytynyt ja suunnitellut tapahtumia keväälle ja kesälle. Jäsenistön ehdotukset tulevasta toiminnasta ovat tervetulleita.

Pauli on sopinut omakustanteisen tutustumisen **Makulihaan tiistaina 9.4 klo 16.30**. Siellä on mahdollista tehdä ostoksia, sen jälkeen juodaan kahvit, haukataan korvapuusti ja maistellaan Makulihan tarjoamasta leikkelelautasesta. Samalla kuullaan Jussi Ali-Lekkalan kertovan Makulihan toiminnasta. Osallistuminen tarjoiluineen maksaa 7 euroa/hlö. Jaana ottaa ilmoittautumisia vastaan 5.4. asti, jlaurila@surffi.net tai puhelimitse/tekstiviestitse 050 5276128

Varaa päivä 6.7.! Tänä kesänä kokeilemme kesän kulttuuriantina piknik-konserttia ”Asian ytimessä” Lounais-Hämeen musiikkipäivillä Nuutajärvellä. Konsertti alkaa klo 13.00. Siellä kuullaan Concerto Malagaa (espanjalainen jousiorkesteri) solistinaan Mari Palo, Pepe Willbergiä ja kamarimusiikkiryhtyä sekä JazzZoomia. Järjestetään paikan päälle kimppakyytejä ja yhteinen piknik omin eväin. Paikan päällä on mahdollisuus ostaa eväskasseja. Sateen sattuessa/huonolla ilmalla tilaisuus on sisätiloissa. Lisätietoa tapahtumasta <https://www.lounaishameenmusiikkipivat.fi/tapahtumat> Tuemme jäseniämme niin, että lipun hinta jäsenille on 20 € ja ei-jäsenille 25 €. Ilmoittautumiset Pentille 28.6' mennessä, pentti.ruuttunen@luke.fi. Lippu maksetaan yhdistyksen tilille FI59 5080 0620 0269 08 ennen tapahtumaa. Tapahtumapaikka on Nuutajärven Lasikylä, Pruukinraitti, 31160 Nuutajärvi. Varaamme 20 lippua.

Kesäretken järjestämme syksyllä. Päivämäärä siihen tiedotetaan myöhemmin. Suunnitelmissa on vieraila tänä vuonna 60-vuotispäiviään juhlivassa siemenpakkaamo Vihervakassa Riihikoskella ja Kiertoravinne Oy/Pöytyän Maanparannus Oy:ssä. Kiertoravinne Oy on erikoistunut kierrätysravinteisiin. Tutustumme myös bioenergialla toimivaan kuivaamoon.

Aurinkoista kevättä hallituksen puolesta,

sihteeri Irmeli

Lounais-Hämeen Agronomit ry:n hallitus

Jaana Laurila, puheenjohtaja
Pauli Perho, varapuheenjohtaja
Alireza Bayat

Irmeli Markkula, sihteeri
Pentti Ruuttunen, taloudenhoitaja
Veli-Matti Rokka